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Protokoll 
fra møte nr 4 i Forbundsrådet torsdag 13. august 2020  

Til stede: Kåre Geir Lio President 
 Bente Aksnes 1. visepresident 
 Ingrid Blindheim 2. visepresident  
 Mads Stian Hansen Styremedlem  
 Siv Øye Carlsen Styremedlem 

 Siv Sødal Styremedlem 
 Hanne Hogness Styremedlem  

 Øyvind Indrebø Styremedlem 
 Tonje S. Jelstad Styremedlem 
 Hege Westby Johansen Styremedlem, ansattes representant 
 Jarl Martin Møller Varamedlem 
 Erik Langerud Generalsekretær 
  Per Eirik Magnussen Ass.gen.sek. 

 Lise H. Thorstensen Sekretariat 
   
 Øyvind Togstad Styreleder Region Nord 
 Svein Olav Øie Daglig leder Region Nord 
 Frank H. Bjørndal Styreleder Region Vest 
 Trine Skarstein Dalland Daglig leder Region Vest 
 Marianne Rasch Johnsen Styreleder Region SørVest 
 Erik Andersen Daglig leder Region SørVest 
 Gro Gulliksen Styreleder Region Sør 
 Anne Berit Lund Haube Styreleder Region Øst 
 Bjarne Fluto Styreleder Region Innlandet 
 Ivar M. Karlstad Daglig leder Region Innlandet 
   
Deltok ikke: Ole Kristian Strøm Daglig leder Region Sør 
 Janne Tuven Daglig leder Region Øst 
 

Møtested: Teams 

 

Møteramme: Kl. 20:00 – 21:00 
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Side 2 
 

 
Saksnr: 009/19-22 Fysiske møteplasser 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 
Saksinnleder: Presidenten 
 
Som vi alle registrerer er det voksende smittespredning flere steder i landet.  Basert på 

dette er det i Forbundsstyret (FS) og nasjonal ledergruppe (NL) gjort en vurdering over 

de møteplasser som nevnte fora selv rår over.   

 

I korte trekk er konsekvensen av dette at de møteplasser som inkluderer reise (fly, tog, 

buss etc.) der det er mulig inntil videre gjennomføres på Teams.  NL sitt utgangspunkt for 

de administrative møteplassene er at vi nå i størst mulig grad må verne om kjerne-

aktiviteten, og ikke ta større risiko enn nødvendig på andre områder. 

 

Forbundsstyret besluttet tirsdag 11. august at de to kommende styremøtene også 

gjennomføres på Teams.  Foran oss har vi det avtalte Forbundsrådsmøtet og 

Ledermøtet.  Det framstår ganske tydelig at et Ledermøte med over 100 deltakere ikke 

er forsvarlig å gjennomføre med alt det innebærer.  Sett i lys av ovennevnte, ønsket 

Forbundsstyret en dialog med RS-lederne vedrørende det planlagte FR-møtet. 

 

Forbundsrådet sa seg enig i at både Forbundsrådsmøtet og Ledermøtet avholdes på 

Teams.  Forbundsrådet ga videre uttrykk for at det kun er de nødvendigste sakene som 

settes på agendaen til Ledermøtet.  Dette innebærer de lovpålagte sakene, samt en 

generell informasjon knyttet til Covid-19. 

 

Regionsstyrelederne har tidligere gitt uttrykk for behov for en tettere dialog med 

Forbundsstyret, og Forbundsstyret har ytret ønske om en bedre sikring av 

kommunikasjonslinjene mellom Forbundsstyret og det respektive Regionsstyret.  Det var 

enighet om at Teams inntil videre brukes som kommunikasjonsform og at behovet styrer 

frekvensen på disse møtene. 

 

Presidenten uttrykte viktigheten av nær proaktiv kontakt med alle klubber som et ledd i å 

bidra til å holde dem motivert og at de kjenner til at vi er til for dem. 

 
FR-vedtak i saksnr 009/19-22: 

Forbundsrådet gir sin tilslutning til at det planlagte Forbundsråds- og Ledermøtet 
avholdes via Teams.  GS bes om å sette møterammen og sende ut agendaen. 

 

Saksnr: 010/19-22 Fordelingspolitikk 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 
Saksinnleder: Svein Olav Øie (på vegne av NL) 
 
Det vises til tidligere behandling i Forbundsrådet vedrørende fordelingspolitikk.   

 



 

Side 3 
 

 

NL har fortsatt diskusjonen i tråd med det oppdraget som ble gitt fra Forbundsrådet  

16. november 2019.  NL ga i møtet en kort løypemelding knyttet til status på arbeidet 

basert på den usikkerheten som nå er knyttet til aktiviteten vår.   

 
FR-vedtak i saksnr 010/19-22: 

Forbundsrådet gir sin tilslutning til at fordelingspolitikken utsettes inntil videre, men 
poengterer at det er viktig med framdrift i saken.   
 
Forbundsrådet ber videre om at saken knyttet til «lisensfondet» settes på agendaen til 
Forbundsrådets møte i september. 

 


